PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «10» марта  2022 года                               № 8
	Об утверждении перечня кодов, применяемых при исполнении бюджета  Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Администрация  Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

         2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской  области от 24.02.2021 № 15 «Об утверждении перечня кодов, применяемых при исполнении бюджета Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                                            А.Н.Шкредов

	Утвержден постановлением  Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района

Смоленской области

от  «10»марта 2022               № 8

Перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования

	Наименование
	Код

	1
	2

	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	18108#219

	Передача полномочий по контрольно-счетному органу
	G1

	Расходы по содержанию других учреждений
	U

	Уличное освещение
	U 22306

	Кадастровые работы в отношении земельных участков
	U 22636

	Увеличение стоимости основных средств
	U 31001

	Содержание органов местного самоуправления
	Y

	Заработная плата с начислением муниципальных служащих
	Y21001

	Заработная плата с начислением тех.служащих
	Y21002

	Зарплата плата с начислениями обслуживающего персонала
	Y21003

	Услуги связи - телефон
	Y22101

	Услуги связи - интернет
	Y22102

	Услуги связи – прочие
	Y22103

	Коммунальные услуги  вода
	Y22303

	Коммунальные услуги по электроэнергии
	Y22302

	Коммунальные услуги по газоснабжению
	Y22304

	Обращение с твердыми коммунальными отходами
	Y22313

	Текущий ремонт
	Y22501

	Прочие расходы
	Y22510

	Диагностика транспортных средств
	Y22514

	Обслуживание автотранспорта
	Y22518

	Обслуживание пожарной сигнализации
	Y22519

	Прочие услуги
	Y22602

	Компенсации связанные с депутатской деятельностью
	Y22613

	Подписка
	Y22615

	Опубликование нормативно-правовых актов
	Y22619

	Обслуживание программ
	Y22623

	Налог на имущество
	Y29101

	Транспортный налог
	Y29103

	Прочие расходы
	Y29105

	ГСМ
	Y34301

	Котельно-печное топливо
	Y34303

	Остатки на начало года средств Дорожного фонда поселений
	DQ